Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  21/2.022

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento Competente,

que seja feito a reforma da Ponte na divida do Assentamento Nova Querência e a

Fazenda Santa Rita .

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

e usuários que utilizam o local para escoar a produção garantindo assim mais segurança

ao que trafegam pelo local.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2022.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2022-03-22 12:08:05 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 257311214